
Evidenční čísli: 150-77-59

Rok výroby: I 2008

SOJ ano/ne; rozsah: *) NE

Objednatel: Česká republika -Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Poskytovatel: CROY sto.
Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník

Jehož jménem jedná: Josef KODET

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Ing. Stanislav SRBA Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

David SVOBODA

Uživatel techniky: VÚ 8280
Dislokace techniky: Letecká 1, Prostějov, PSČ 796 02Typ/modifikace techniky: AUT. DINGO 2 S KUL.

6 MiSTNÝ
plk. gšt. Ing. David FRANTA, M.S.

I
Nabídková cena celkem 89982,60 Kč bez DPH, 108878,95 Kčs DPH.

Zástupce poskytovatele: David Svoboda,

i

tind jméno. příjmení, telefon

V Rakovníku ne: 9.10.2017

Poskytovatel: David Svoboda Ing. Tomáš DVOŘÁČEK
ředitel

velitel útvaru
hodnost titul. jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
horbrost. titul. jméno, příjmení— telefon (pevná, mob):

por. Josef STRAKA, tel.

Popis poskytoVání služby, technická dokumentace pro poskytování služby:
Oprava závad hle požadavkověho listu Č. 8/2017

iMísto: Vú 828ý, Prostějov

Termín (doba) končení poskytování služby: 30.11.2017

1Nabídková cen

V Praze dne:

Objednatel:

Poskytovatel:

Druh nákladů: I Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlařtní
výkony:

Viz příloha UK3370 - příloha Č. 1

Materiálové náklady: Viz příloha U1C3370 - příloha Č. 1

Kooperace: I
Ostatní nákladý:
Poddodavatel
Náklady na vlaštní
výkony:

Dopravné
Čas na cestě (1 mechanik)

Materiálové náklady:
Kooperace: I
Ostatní náklad)/
Celkem bez D1314: 89982,60

-175120298
Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu Č. 8/2017
podle dohody č. 165110242

1111111111111111111111111111111111111111111111
"mčiťRxeocivu

Podpis poskytovate e a objednatele elektronicky

*) nehodící se škrtrite '

David Digitálně podepsal

David Svoboda

Datum: 2017.10.09

182-7:.41 +02'00'Svoboda



Příloha Č. 4 k Rámcové dohodě Č. 16511042, strana 2 (celkem 3)

ÚŘAD PRO OBRANNOU STANDARDIZACI,
KATALOGIZACI A STÁTNÍ OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI

Odbor strategie státního ověřování jakosti
nálněsti Svóhody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Rakovník dne 10. října 2017

(místo, den, měsíc, rok)
Počet listů: 1

CROY s.r.o.

jednatel

Plzenská 2599

269 di Rakovnik

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ

1,1 Nabídky na poskytování služby Č. 6,7,8,9,10/2017 (v případě dodatku - 1/2017 + D1)
ráincoVě dohody Č. 165110242, předložené firmou CROY nebude*) provedena
konečná kontrola / odborný dozor + konečná kontrola*).

Mgr. Vladimír KRATOCHV

. . . .... . .. .. 8

(titul, jméno, příjmení, razítko, podpis)

*) nehodíeí se škrtněte



Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o
Česká republika Ministerstvo obrany

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

160 01 Praha 6

ič 60162694 .. DIČ CZ60162694

Při platbách a pisemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zákázky 1JK003370
Provozovna
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4,
160 01 Praha 6 - Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum v ystavisnl Datum uskutečněn'
zdanitelného piněni

Strana

1

Datum splatnosti Formo úhrady:

RZ

150 77-59,

Identitami:ní čisto vozidla

WDB4374651V218439
Prodejní označeni

DINGO 2 CZ
Datum přijeti/Čas

Stav km Čisto motoru Objednávka Č.

165110242

Převzato kým

David Svoboda
Zakózka Čisto

i
UK003370

Datum poslednlho servisu /stav km První registrace Termín dokončení

30.11.2017

Pracovní operace

Pozice Popis
46303002

I
PREVODKA RIZENI DEM

46304501

PRE ODKA RIZENI VYME

46330001
I

ZARIZENI SERVORIZENI

Práce celkem:
Objednaný materiál

Katalogové číslo I Název J
A4374601100

I
PREVODOVKA RIZEN

A0009898803 i
OLĚJ DO SERVOŘIZE

A0004662804

PIL R SERVOŘIZENI

Pracovní operace

Pozice Popis
42147101

ZASOB i NADRZKA (1) B

54101001

ELEKTIkICKE ZARIZENI Z

54794301

KABEL VY SVAZEK PRO:

1Obchodní , jstřik: Městský soudu Praze, oddíl C. vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, Dlč CZ45147647
Faktury vyhotoviti a obsloužil Vás pan
Očkujeme za Váš zájem a přejeme Vám Mnoho bezpečných kllomehir

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracován° systémem firmy Teas ®Zlín

zdanitelného piněni



Mercedes-Benz Z

CROY s.r.o

Česká republika Ministerstvo obrany autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

i ykAiviniva i . 1

160 01 Praha 6

ič 60162694 Dič CZ60162694

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zákázky UK003370
Provozovna

J
Sekce vyzbrojovánia akvizic mo
Odbor vyzbrojování pozemních sil

nám. Svobody 471/4;

160 01 Praha 6 - Bubeneč Kód zákazníka. 68/S

Datum vystaveni Datum uskutečnění
zdanitelného piném

Strana

2

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ identifikační

1d0 77-59
čisto vozidla
WDB4374651V218439

Prodejní označení

DINGO 2 CZ
Datum přijetí / Čas

Stav km Číslo motoru Objednávka Č.

165110242

Převzato m

David Svoboda
Zakázka číslo

1
UK003379

Datum posledního servisu / stav km První registrace Termín dokončení

30.11.2017

zev

KA

DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLA/TE!!!

NÁDRŽKA

BEHAELTER

BRZDOVÁ

Práce celkem:

Objednaný materiál

Katalogové číslo / N
A0024312302

,

A0024315102

A0009890807

!!! NENÍ

CELKEM

David
SVO 48

7

BEZ

61
boda-Fi?:

Eái.:t
úň,

DPH 86 382,60 Kč

F, Digitálně
r, podepsal David

,á Svoboda
2017

:1

:
'
.10

'
.09

+02 OO

Obchodní r, jstřik: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIC CZ45147647

Fakturu vyhotovila obsloužil vás pan
Děkujeme za Váš čajem a přejeme Van, noho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Zpracováno systémem firmy Teas @Zlín

zdanitelného pinění


